
MAIK ( masiniai atvirieji internetiniai kursai) ( angl. MOOC) moksleivių mokyme

Parašė Ingrida
Trečiadienis, 06 Gegužė 2015 19:07 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 03 Rugpjūtis 2015 09:16

Nuolat nerimaujame jog Lietuvoje labai trūksta programuotojų. Šiandien turime puikią galimybę
pakviesti jaunus moksleivius mokytis programavimo pagrindų dar labai jauname amžiuje,
panaudojant įvairias virtualias mokymosi aplinkas.       INPUT asociacija  ( vivu.lt/  INPUT) kartu
su KTU JKM inicijavo veiklą panaudoti pačius moderniausius mokymosi metodus  - MAIK (
masiniai atvirieji internetiniai kursai) ( angl. MOOC) moksleivių mokyme
.
 
Labai tikimės jog moksleiviai ir nutolusiuose regionuose turės galimybę būti ne tik užnorinti
studijuoti programavimą, tačiau nuo jaunų dienų ir praktiškai galės susipažinti su nuostabiu
programavimo pasauliu...
 
 
Pagarbiai, 
 
INPUT asociacijos Tarybos vadovė
 
KTU JKM vadovė
 
Doc.dr. Danguolė Rutkauskienė
 

 1 / 1

http://vivu.lt/

